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岡崎市選挙区

令和 2 年 10 月 18 日執行　　　岡崎市議会議員一般選挙

届出番号 23:40 現在
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26 100 

27 600 

28 600 

29 600 

30 600 

無所属

無所属

小早川　さとる

荻野　ひでのり

無所属 都築　のりひろ

無所属 三塩　なつみ

無所属 広重　あつし

無所属 林　としあき

無所属 はちすか　喜久好

無所属 杉山　とものり

無所属 原田　のりつぐ

無所属 杉浦　ひさなお

無所属 柳　けんいち

無所属 中根　たけひこ

無所属 やなせ　太

無所属 井町　よしたか

無所属 ウエノ　カンジ

公明党 つちや　直樹

無所属 原　のりひこ

無所属 加藤　よしゆき

無所属 三宅　けんじ

無所属 野本　あつし

無所属 山崎　やすのぶ

無所属 みうら　康宏

立憲民主党 柴田　としみつ

無所属 田口　正夫

無所属 ませぎ　誠

無所属 にやま　命

開票速報（届出順）

日本共産党 中根　よしあき

岡崎ひまわりの党 横山　こう一

無所属 近藤　としひろ

無所属 ののやま　雄一郎

党　　派　　名 候補者氏名
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岡崎市選挙区

令和 2 年 10 月 18 日執行　　　岡崎市議会議員一般選挙
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党　　派　　名 候補者氏名
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45 600 

46 600 

47 600 

48 600 

49 600 

50 600 

29,500 無 効 票   残　　票

16.75 按分切捨票   投票者総数

合　　計

開票率

持 帰 り 票

不 受 理 票

146,662 

176,162 

NHKから国民を守る党 はたやま　浩一

無所属 加藤　よしや

無所属 小木曽　としひろ

無所属 佐藤　てつろう

無所属 いそべ　亮次

小田　たかゆき

無所属

無所属 さかい　正一

無所属 いむら　伸幸

無所属 鈴木　しずお

無所属 たけだ　雅彦

無所属 大原　まさゆき

立憲民主党 かとう　学

無所属 杉浦　太康

無所属 前田　れいこ

無所属 鈴木　ひでき

青山　あきこ

日本共産党 鈴木　まさ子

公明党 野島　さつき

無所属

とみた　武司

公明党 はたじり　宣長

無所属


